
09/07/2025 08:53 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9E84B757/576f910e049518ef67ec89f234ca5867576f910e049518ef67ec89f234ca5867 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 184/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação
municipal:
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Renovar a concessão da Licença sem remuneração
por 1(um) ano, a Servidora Municipal MARIA DO
SOCORRO MORAIS, matrícula 405, ocupante do cargo
efetivo de técnica de enfermagem, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 01 de junho de
2025 à 1 de junho de 2026, conforme requerimento
apresentado pela mesma, protocolado sob o número
2846/2024.
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Cumpra-se
Publique-se
 
Ipueira/RN, 30 de maio de 2025.
 
ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal de Ipueira – RN

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:9E84B757

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/06/2025. Edição 3550
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


